
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 903 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:37.416
2 830 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:31.103
3 804 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:15.572

04/06/2023 - 08:23:15 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA DE OUTONO LUCAS DO RIO VERDE

5KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 838 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:43.126
2 783 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:59.438
3 924 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:18.655
4 857 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:08.968
5 946 THIAGO SANTOS M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:32.561
6 902 MARCO ANTONIO SILVA CLEMENTE M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:31.336
7 912 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.723
8 840 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.682
9 802 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:27.339

10 835 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:38.211
11 884 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.790
12 962 HERIKY H. GOMES VIEIRA MELO M 16 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.703
13 821 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:41.007
14 933 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:06.094
15 797 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.158
16 780 ADRIANO SOUZA SANTOS DA SILVA  M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.848
17 862 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:49.518
18 855 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:33.546
19 932 RENNAN SCHAFER M 22 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:23.297
20 815 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.252
21 894 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.469
22 829 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:12.664
23 893 LEONARDO BROLL M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.773
24 819 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:16.468
25 940 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:12.001
26 908 MATEUS OLIVEIRA CORDEIRO M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:16.456
27 859 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:06.235
28 795 ANDERSON LIPPI M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:50.488
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MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 943 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:54.344
2 872 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:11.352
3 952 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:20.507
4 810 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.949
5 818 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA ROCHA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:20.957
6 883 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:54.879
7 945 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:14.010
8 781 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:19.780
9 882 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:41.596

10 788 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:44.621
11 950 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:54.115
12 938 RONALDO NOVACKI M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.243
13 921 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:04.909
14 806 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.575
15 926 RAFAEL JOSE HENES M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.603
16 813 DANIEL DOURADO DE PAIVA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.062
17 927 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.296
18 887 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.852
19 875 JORDAN DE SOUSA SILVA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.360
20 820 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:14.179
21 856 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:17.130
22 827 EDSON PEREIRA BARRETO M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:27.131
23 869 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:58.975
24 960 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:58.805
25 958 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.822
26 850 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.212
27 953 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.805
28 929 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:48.668
29 904 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.926
30 920 PAULO SOARES M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.872
31 842 GABRIEL ANTONIO CASSOL M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.338
32 877 JOSE HENRIQUE DE ABREU M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:45.650
33 816 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.378
34 889 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA BARBOSA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:37.150
35 826 EDIVALDO RIOS M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.568
36 846 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.593
37 906 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.900
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38 874 JONATAN LICEAGA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:00.629
39 847 GIORDANO PROCESKI M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:36.854
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MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 784 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:36.120
2 951 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.767
3 899 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.481
4 925 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:53.460
5 848 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:51.781
6 824 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:24.802
7 881 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:46.981
8 870 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:56.000
9 901 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.053

10 778 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.418
11 864 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:28.568
12 880 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:30.995
13 939 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:38.205
14 948 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:12.221
15 786 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:24.886
16 812 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:30.282
17 839 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.733
18 845 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:11.835
19 798 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:27.293

20 849 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.044
21 918 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:07.111
22 941 SAMUEL RODRIGO WEBER M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:59.197
23 831 ELVIS SILVA CARMO M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:18.348
24 935 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:31.295
25 787 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.731
26 794 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.774
27 961 GIANPABLO ANDRADE DE MELO M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:33.443
28 861 HUGO FREITAS SILVA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:32.886
29 963 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.011
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MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 809 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.003
2 891 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 58 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.792
3 779 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.054
4 853 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:50.003
5 777 ADAUTO ALVES DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.741
6 942 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:35.080
7 892 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:23.028
8 825 EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:09.091
9 934 ROBSON BORGES DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:29.169

10 897 LUIZ AUGUSTO GOMES M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:50.720
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 944 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:03.169
2 913 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.771
3 878 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:26.282
4 785 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:39.595
5 955 VITAL PROCESKI M 64 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:58.633
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 575 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:18.252

2 759 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:08.607
3 690 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:30.203

04/06/2023 - 08:23:43 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 669 LARA THAIS SILVA AGUIAR DE PAIVA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:09.316
2 603 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.474
3 557 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.480
4 590 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.883
5 743 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:27.480
6 676 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.984
7 612 ELISA DALASTRA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:54.509
8 594 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:57.006

9 568 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.447
10 692 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA SILVA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.236
11 554 ADRIELLY PAVEZI F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.767
12 671 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:12.529
13 647 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.541
14 715 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.089
15 731 SCHEILA REIS F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:20.617
16 744 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:42.016
17 698 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:20.525
18 606 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:36.473
19 648 ISADORA MARIM F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:50.353
20 665 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:45.299
21 620 EMMILLY ALMEIDA RAMOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:13.025
22 691 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:30.509
23 710 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:10.663
24 714 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:11.403
25 565 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.405
26 755 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.686
27 675 LOUESTIN DOMINGOS PEREIRA F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:42.640
28 761 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:05.618
29 668 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:11.958
30 609 ELENA DO NASCIMENTO NUNES F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:13.016
31 570 ANDRESA GABOARDI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:52.874
32 623 FERNANDA CRISTINA ARRABAL COSTA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:57.179
33 600 DEBORA DE PAULA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:57.441
34 583 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:39.628
35 584 CARLA BRAGANHOLO MARTINS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:40.857
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 750 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.304
2 719 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:45.759
3 729 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:58.446
4 655 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:21.683
5 635 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:47.157
6 625 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:51.670
7 725 ROSIANE FRESCHA PORT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:50.329
8 618 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.036
9 572 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.631

10 736 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.541
11 754 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:31.916
12 559 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:27.457
13 567 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:31.386
14 667 KELIN BALDI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.214
15 682 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.883
16 578 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:05.350
17 598 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:28.178
18 651 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:36.992
19 740 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:45.838
20 585 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:13.462
21 551 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:30.125
22 711 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:56.897
23 706 PATRICIA CARINE DOS SANTOS WEBER F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.839
24 749 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:09.597
25 604 DIERLE DE CASTRO CUNHA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:23.503
26 745 TATIANE LOPES F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.836
27 683 MAHYARA ESPINDOLA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:34.952
28 649 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:35.821
29 666 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:53.774
30 694 MARIANA DE OLIVEIRA ROSAS SILVA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:09.081
31 752 VANESSA SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:27.069
32 579 BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM PEREIRA 

XAVIER
F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:36.549

33 566 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:25.800
34 640 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:47.298
35 751 VANESSA MENDES REGO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.424
36 738 SIRLEY ALMEIDA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.684
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37 659 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. 
BIRNFELD

F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:02.352

38 758 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:33.859
39 661 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:46.460
40 763 SILVANA GOMES DE OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.269
41 593 DAIANE PELISSARI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:50.049
42 556 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.027
43 760 ZULEIDE C GAFURI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:19.239
44 699 MAYARA LAZAROTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:19.556
45 656 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:20.922
46 577 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:34.238
47 596 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:38.568
48 624 FERNANDA NABARRETE SOUZA MARTINI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:31.153
49 587 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:07.667
50 592 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:35.637
51 704 NAYARA VIEIRA SANTOS DE SOUZA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:38.810
52 679 LUCILENE ALVES DE SOUZA SANTOS F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:21.742
53 680 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:56.352
54 630 GABRIELA CORSINO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:40.174
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 597 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:39.955
2 685 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.461
3 601 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:02.215
4 723 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:03.440
5 607 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:23.019
6 599 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:16.121
7 558 ALINE HARTMANN F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:39.434
8 721 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:47.491
9 611 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:08.370

10 762 JOCIELA REGINA D. GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:17.544
11 735 SIMONE DUTRA SOUZA  F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.454
12 674 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:23.331
13 730 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:51.648
14 697 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:30.405
15 629 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:06.022
16 602 DEUSIVANDA DE SOUZA ARAUJO R. TEIXEIRA F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.865
17 662 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:45.509
18 555 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.567
19 741 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:09.088
20 726 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:24.386
21 643 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:32.177
22 734 SILVANETE L. ALMEIDA F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.906
23 722 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS CARVALHO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.706
24 724 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:49.287
25 677 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:54.000
26 591 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:34.223
27 638 GISELI CRISTIANE DA SILVA RAINHA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:15.913
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 695 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:03.359
2 733 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:46.847
3 560 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.285
4 608 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.780
5 605 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:38.517
6 619 ELZA HONESKO F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:44.431
7 589 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.823
8 610 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:01.716
9 617 ELOANA CITTADELLA F 53 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:05.039

10 739 SONIA MARIA HEINTZE F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:55.102
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 569 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:16.413
2 696 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:18.440
3 614 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:15.016
4 646 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.057
5 732 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:40.954
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 903 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:37.416
2 830 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:31.103
3 804 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:15.572
4 575 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:18.252

5 784 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:36.120
6 838 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:43.126
7 951 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:49.767
8 899 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.481
9 925 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:53.460

10 943 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:54.344
11 944 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:03.169
12 872 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:11.352
13 952 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:20.507
14 810 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.949
15 848 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:51.781
16 818 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA 

ROCHA
M 33 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:20.957

17 824 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:24.802
18 881 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:46.981
19 883 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:54.879
20 783 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:59.438
21 759 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:08.607
22 945 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:14.010
23 924 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:18.655
24 781 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:19.780
25 809 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.003
26 913 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.771
27 690 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:30.203
28 597 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:39.955
29 870 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:56.000
30 857 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:08.968
31 901 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 44 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.053
32 750 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.304
33 891 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 58 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.792

34 778 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.418
35 695 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:03.359
36 669 LARA THAIS SILVA AGUIAR DE PAIVA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:09.316
37 878 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:26.282
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38 864 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:28.568
39 880 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:30.995
40 946 THIAGO SANTOS M 19 M0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:32.561
41 939 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 

SAVEDRA
M 40 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:38.205

42 882 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:41.596
43 788 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:44.621
44 719 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:45.759
45 685 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.461
46 950 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:54.115
47 938 RONALDO NOVACKI M 39 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.243
48 729 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:58.446
49 601 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:02.215
50 723 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:03.440
51 921 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:04.909
52 655 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:21.683
53 902 MARCO ANTONIO SILVA CLEMENTE M 23 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:31.336
54 912 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.723
55 733 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:46.847
56 635 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:47.157
57 625 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:51.670
58 840 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.682
59 948 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:12.221
60 607 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:23.019
61 786 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:24.886
62 806 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE 

CARVALHO
M 30 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.575

63 802 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:27.339
64 812 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:30.282
65 835 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:38.211
66 926 RAFAEL JOSE HENES M 35 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.603
67 725 ROSIANE FRESCHA PORT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:50.329
68 603 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.474
69 618 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.036
70 813 DANIEL DOURADO DE PAIVA M 33 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.062
71 884 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.790
72 572 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.631
73 839 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.733
74 845 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:11.835
75 560 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.285
76 736 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.541
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77 599 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:16.121
78 557 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.480
79 962 HERIKY H. GOMES VIEIRA MELO M 16 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.703
80 779 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.054
81 590 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:26.883
82 798 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 41 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:27.293

83 743 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:27.480
84 676 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.984
85 927 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.296
86 821 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:41.007
87 612 ELISA DALASTRA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:54.509
88 887 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.852
89 875 JORDAN DE SOUSA SILVA M 34 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:12.360
90 820 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:14.179
91 856 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:17.130
92 827 EDSON PEREIRA BARRETO M 38 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:27.131
93 754 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:31.916
94 849 GLADSTONE DE ALMEIDA SANTOS M 49 M4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.044
95 558 ALINE HARTMANN F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:39.434
96 721 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:47.491
97 853 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:50.003
98 594 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:57.006

99 869 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:58.975
100 568 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.447
101 933 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:06.094
102 918 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:07.111
103 611 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:08.370
104 762 JOCIELA REGINA D. GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:17.544
105 797 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.158
106 777 ADAUTO ALVES DA SILVA M 50 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.741
107 559 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:27.457
108 567 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:31.386
109 942 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:35.080
110 608 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.780
111 785 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:39.595
112 780 ADRIANO SOUZA SANTOS DA SILVA  M 24 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.848
113 862 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:49.518
114 667 KELIN BALDI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.214
115 682 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.883
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116 960 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:58.805
117 941 SAMUEL RODRIGO WEBER M 40 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:59.197
118 578 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:05.350
119 958 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:08.822
120 735 SIMONE DUTRA SOUZA  F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.454
121 674 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:23.331
122 692 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA 

SILVA
F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.236

123 598 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:28.178
124 855 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:33.546
125 651 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:36.992
126 850 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.212
127 554 ADRIELLY PAVEZI F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.767
128 953 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 31 M3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.805
129 740 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:45.838
130 929 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:48.668
131 904 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.926
132 585 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:13.462
133 831 ELVIS SILVA CARMO M 40 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:18.348
134 932 RENNAN SCHAFER M 22 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:23.297
135 551 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:30.125
136 920 PAULO SOARES M 32 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.872
137 842 GABRIEL ANTONIO CASSOL M 32 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.338
138 815 DANIEL MARCOS RIBEIRO KROHN M 25 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.252
139 894 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 26 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:43.469
140 730 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:51.648
141 711 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:56.897
142 706 PATRICIA CARINE DOS SANTOS WEBER F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.839
143 671 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:12.529
144 829 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:12.664
145 569 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:16.413
146 697 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:30.405
147 935 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:31.295
148 647 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.541
149 877 JOSE HENRIQUE DE ABREU M 38 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:45.650
150 787 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.731
151 794 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.774
152 715 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.089
153 629 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:06.022
154 816 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.378
155 749 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:09.597
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156 731 SCHEILA REIS F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:20.617
157 892 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:23.028
158 604 DIERLE DE CASTRO CUNHA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:23.503
159 602 DEUSIVANDA DE SOUZA ARAUJO R. 

TEIXEIRA
F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.865

160 893 LEONARDO BROLL M 29 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.773
161 745 TATIANE LOPES F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.836
162 819 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:16.468
163 696 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:18.440
164 961 GIANPABLO ANDRADE DE MELO M 47 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:33.443
165 683 MAHYARA ESPINDOLA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:34.952
166 649 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:35.821
167 889 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA 

BARBOSA
M 38 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:37.150

168 605 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:38.517
169 744 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:42.016
170 662 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:45.509
171 555 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.567
172 861 HUGO FREITAS SILVA M 45 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:32.886
173 666 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:53.774
174 694 MARIANA DE OLIVEIRA ROSAS SILVA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:09.081
175 741 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:09.088
176 698 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:20.525
177 726 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:24.386
178 752 VANESSA SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:27.069
179 606 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:36.473
180 579 BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM 

PEREIRA XAVIER
F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:36.549

181 648 ISADORA MARIM F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:50.353
182 826 EDIVALDO RIOS M 36 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.568
183 566 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:25.800
184 665 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA 

SILVA
F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:45.299

185 640 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:47.298
186 825 EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA M 50 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:09.091
187 620 EMMILLY ALMEIDA RAMOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:13.025
188 934 ROBSON BORGES DA SILVA M 50 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:29.169
189 691 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:30.509

190 751 VANESSA MENDES REGO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.424
191 643 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:32.177
192 619 ELZA HONESKO F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:44.431
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193 738 SIRLEY ALMEIDA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.684
194 734 SILVANETE L. ALMEIDA F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.906
195 659 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. 

BIRNFELD
F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:02.352

196 846 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 34 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.593
197 589 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.823
198 710 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:10.663
199 714 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:11.403
200 758 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:33.859
201 661 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 

PINTO
F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:46.460

202 963 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.011
203 763 SILVANA GOMES DE OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.269
204 593 DAIANE PELISSARI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:50.049
205 897 LUIZ AUGUSTO GOMES M 55 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:50.720
206 556 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.027
207 940 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 27 M0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:12.001
208 722 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS 

CARVALHO
F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.706

209 565 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.405
210 724 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:49.287
211 677 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 

SACOMORI
F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:54.000

212 760 ZULEIDE C GAFURI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:19.239
213 699 MAYARA LAZAROTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:19.556
214 656 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:20.922
215 755 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.686
216 906 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.900
217 577 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:34.238
218 596 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:38.568
219 610 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:01.716
220 617 ELOANA CITTADELLA F 53 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:05.039
221 614 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:15.016
222 624 FERNANDA NABARRETE SOUZA 

MARTINI
F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:31.153

223 675 LOUESTIN DOMINGOS PEREIRA F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:42.640
224 587 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:07.667
225 908 MATEUS OLIVEIRA CORDEIRO M 17 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:16.456
226 591 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:34.223
227 592 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:35.637
228 646 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.057
229 704 NAYARA VIEIRA SANTOS DE SOUZA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:38.810
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230 732 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:40.954
231 874 JONATAN LICEAGA M 36 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:00.629
232 761 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:05.618
233 859 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:06.235
234 668 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:11.958
235 609 ELENA DO NASCIMENTO NUNES F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:13.016
236 847 GIORDANO PROCESKI M 36 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:36.854
237 570 ANDRESA GABOARDI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:52.874
238 638 GISELI CRISTIANE DA SILVA RAINHA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:15.913
239 795 ANDERSON LIPPI M 29 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:50.488
240 623 FERNANDA CRISTINA ARRABAL COSTA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:57.179
241 600 DEBORA DE PAULA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:57.441
242 679 LUCILENE ALVES DE SOUZA SANTOS F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:21.742
243 680 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:56.352
244 955 VITAL PROCESKI M 64 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:52:58.633
245 583 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:39.628
246 630 GABRIELA CORSINO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:40.174
247 584 CARLA BRAGANHOLO MARTINS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:40.857
248 739 SONIA MARIA HEINTZE F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:55.102
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